
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 01/13) i članka 4. Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u 
dječje vrtiće, Gradonačelnik Grada Pule dana 28. travnja 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o imenovanju članova Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće 

 

Članak 1. 

Članovima Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće imenuju se: 

Na prijedlog ravnateljice DV „Mali svijet“: 
- Sanja Krizman, 

- Irena Brajković 

 

Na prijedlog ravnateljice DV Pula: 

- Lorijana Knapić, 
 

Na prijedlog ravnateljice DV-SI “Rin Tin Tin”: 
- Mia Dragišić, 

Na prijedlog Udruge privatnih vrtića Istarske županije: 

- Viviana Sudarić, 
- Vanja Bosnić, 
- Maja Pliško Škalic. 

Članak 2. 

Mandat imenovanih članova Povjerenstva traje jednu (1) godinu od dana donošenja 
ove Odluke. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova 
Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće Klasa: 601-01/16-01/9, Urbroj: 2168/01-04-

02-O2ROC-16-5 od 20. svibnja 2016. godine. 

 

 
Klasa: 601-01/17-01/10 

Urbroj:2168/01-04-02-0291-17-6 

Pula, 28. travnja 2017. 

 

GRADONAČELNIK 
          Boris Miletić 



O B R A Z L O Ž E N J E  

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov sadržan je u �lanku 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» 

Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13) i �lanku 4. Obveznih uputa za izradu Pravilnika o 

upisu djece u dje�je vrti�e Klasa: 601-01/14-01/4 od 20. ožujka 2014. godine, 24. rujna 2014. 

godine i 12. svibnja 2015. godine te Klasa: 601-01/17-01/9 od 14. travnja 2017. godine. 

OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE�UJE AKTOM 

�lankom 4. Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dje�je vrti�e 

odre�eno je da se �lanovi povjerenstva imenuju na vrijeme od jedne godine. 

�lankom 5. Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dje�je vrti�e 

odre�eno je da Povjerenstvo ima sedam (7) �lanova koji se imenuju na na�in kako slijedi: 

- dva prema prijedlogu ravnatelja Dje�jeg vrti�a „Mali svijet“, 

- jedan �lan prema prijedlogu ravnatelja Dje�jeg vrti�a Pula, 

- jedan �lan prema prijedlogu ravnatelja Dje�jeg vrti�a-Scuola dell'infanzia Rin Tin 

Tin Pula-Pola, i 

- tri �lana dje�jih vrti�a drugih osniva�a iz redova dje�jih vrti�a koji su donijeli 

Pravilnike o upisu djece u dje�je vrti�e sukladno odredbama Obaveznih uputa za 

izradu Pravilnika o upisu djece u dje�je vrti�e. 

Ravnateljica Dje�jeg vrti�a „Mali svijet“ dana 21. travnja 2017. godine donijela je 

Odluku o prijedlogu kandidata za �lanove Povjerenstva za provo�enje upisa (Odluka Klasa: 

601-02/17-02-31, Urbroj: 2168/01-380/02-17-195). 

Ravnateljica Dje�jeg vrti�a Pula dana 25. travnja 2017. godine donijela je Odluku o 

prijedlogu kandidata za �lanove Povjerenstva za provo�enje upisa (Odluka Klasa: 601-02/17-

02-66, Urbroj: 2168/01-380/03-17-473). 

Ravnateljica DV-SI “Rin Tin Tin” Pula-Pola dana 21. travnja 2017. godine donijela je 

Odluku o prijedlogu kandidata za �lanove Povjerenstva za provo�enje upisa (Odluka klasa: 

601-02/17-02-24, Urbroj: 2168/01-380/02-17-128). 

Udruga privatnih vrti�a Istarske županije dana 20. travnja 2017. godine donijela je 

Odluku o prijedlogu kandidata za �lanove Povjerenstva za provo�enje upisa. 

II. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

U prilogu je dostavljen prijedlog teksta Odluke o imenovanju �lanova Povjerenstva za 

provo�enje upisa u dje�je vrti�e. 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva. 

P.O. GRADONA�ELNIKA 
Elvira Krizmani� Marjanovi�


